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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Ragazzi/Ragazze 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696390 PETRUCCI VIOLA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/05/11

 681576 BEDI ANGELICA2 CLUB SCHERMA RIETI10/09/11

 701772 REINA MATILDE3 ACCADEMIA LAME ROMANE25/02/11

 699141 DEDA EMMA4 GIULIO VERNE SCHERMA20/09/11

 696067 CORINA LUDOVICA5 FRASCATI SCHERMA16/02/11

 712852 MARSIGLI GIULIA6 FRASCATI SCHERMA01/01/11

 697464 LIBURDI GINEVRA7 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON23/11/11

 724654 ROMANI MIA8 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO07/10/11

 715680 DE GREGORI SVEVA9 ROMA FENCING04/10/11

 705712 ROMANO VIVIAN10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/12/11

 702373 PETROCCHI GRETA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/01/11

 718522 LEONE GIORGIA12 SCHERMA FONDI21/01/11

 704240 DURET FLAVIA13 CLUB SCHERMA FORMIA16/03/11

 707382 MORETTI VITTORIA14 CLUB SCHERMA ROMA12/05/11

 704188 FARINA FEDERICA15 CLUB SCHERMA ROMA25/07/11

 723327 MARCOCCIA SARA16 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO04/01/11

 702613 MARUCCI HELENA17 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO07/06/11

 713690 MATTERA ELENA18 GIULIO VERNE SCHERMA23/03/11

 712977 DI PIETRO ELYDE19 CENTRO SCHERMA LATINA07/05/11

 701404 CARDI ALESSIA20 CIRCOLO SCHERMA APPIO19/08/11

 699110 RUSCONI SOFIA21 ROMA FENCING15/05/11

 723749 VALENTINI CECILIA22 ACCADEMIA SCHERMA LIA14/12/11

 713297 DI CATALDO ROSALÙ23 ACCADEMIA LAME ROMANE02/05/11

 703984 CARLI LAVINIA24 GIULIO VERNE SCHERMA10/03/11

 714484 AMATI BEATRICE25 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO21/05/11

 725810 PEZZOTTI ANGELICA26 IPPOCAMPO ROMA23/08/11

 715543 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA27 ACCADEMIA LAME ROMANE14/01/11

 709218 VENTORINO ELISA28 ROMA FENCING14/09/11

 722400 TRIMBOLI NICOLE29 IPPOCAMPO ROMA18/04/11

 723059 SFRAGANO FEBE30 ROMA FENCING19/08/11

 724629 CHIURATO ALESSIA31 CENTRO SCHERMA LATINA09/09/11

 705708 PEREIRA CHO ELIANA32 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/02/11

 723387 WANG NAEMI33 ACCADEMIA LAME ROMANE31/07/11
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BEDI ANGELICA - RICS (Rieti)

PEREIRA CHO E - RMGRE (Roma)

RUSCONI SOFIA - RMFEN (Roma)

MORETTI VITTO - RMCS (Roma)

PETROCCHI GRE - RMCSA (Frascati)

AMATI BEATRIC - RMANZ (Anzio)

PEZZOTTI ANGE - RMASI (Mentana)

MARSIGLI GIUL - RMFRC (Frascati)

DE GREGORI SV - RMFEN (Roma)

TRIMBOLI NICO - RMASI (Mentana)

DI CATALDO RO - RMLAM (Roma)

LIBURDI GINEV - FRSCH (Frosinone)

DI PIETRO ELY - LTGGS (Latina)

MARCOCCIA SAR - RMROM (Roma)

SFRAGANO FEBE - RMFEN (Roma)

REINA MATILDE - RMLAM (Roma)

MARUCCI HELEN - RMGYM (Colleferro)

ROMANI MIA - RMGYM (Colleferro)

FARINA FEDERI - RMCS (Roma)

CARDI ALESSIA - RMAPP (Roma)

MATTERA ELENA - RMVER (Roma)

DEDA EMMA - RMVER (Roma)

VENTORINO ELI - RMFEN (Roma)

ROMANO VIVIAN - RMGRE (Roma)

PETRUCCI VIOL - RMCSA (Frascati)

SCHAUFECBERGE - RMLAM (Roma)

CARLI LAVINIA - RMVER (Roma)

LEONE GIORGIA - LTFND (Itri)

DURET FLAVIA - LTFOR (Formia)

VALENTINI CEC - RMLIA (Roma)

CHIURATO ALES - LTGGS (Latina)

CORINA LUDOVI - RMFRC (Frascati)
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 64

BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)

-

 0

 0
BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)F  1
P.

 33

 32

PEREIRA CHO ELIANA-RMGRE (Roma)

WANG NAEMI-RMLAM (Roma)

 15

 10
PEREIRA CHO ELIANA-RMGRE (Roma)F  2
P. GRISOLIA JOE (RMROM)

 17

 48

RUSCONI SOFIA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
RUSCONI SOFIA-RMFEN (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

MORETTI VITTORIA-RMCS (Roma)

 0

 0
MORETTI VITTORIA-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

PETROCCHI GRETA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
PETROCCHI GRETA-RMCSA (Frascati)F  5
P.

 41

 24

-

AMATI BEATRICE-RMANZ (Anzio)

 0

 0
AMATI BEATRICE-RMANZ (Anzio)F  6
P.

 25

 40

PEZZOTTI ANGELICA-RMASI (Mentana)

-

 0

 0
PEZZOTTI ANGELICA-RMASI (Mentana)F  7
P.

 57

 8

-

MARSIGLI GIULIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARSIGLI GIULIA-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

DE GREGORI SVEVA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
DE GREGORI SVEVA-RMFEN (Roma)F  9
P.

 37

 28

-

TRIMBOLI NICOLE-RMASI (Mentana)

 0

 0
TRIMBOLI NICOLE-RMASI (Mentana)F  10
P.

 21

 44

DI CATALDO ROSALÙ-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
DI CATALDO ROSALÙ-RMLAM (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)F  12
P.

 13

 52

DI PIETRO ELYDE-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
DI PIETRO ELYDE-LTGGS (Latina)F  13
P.

 45

 20

-

MARCOCCIA SARA-RMROM (Roma)

 0

 0
MARCOCCIA SARA-RMROM (Roma)F  14
P.

 29

 36

SFRAGANO FEBE-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
SFRAGANO FEBE-RMFEN (Roma)F  15
P.

 61

 4

-

REINA MATILDE-RMLAM (Roma)

 0

 0
REINA MATILDE-RMLAM (Roma)F  16
P.
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 3

 62

MARUCCI HELENA-RMGYM (Colleferro)

-

 0

 0
MARUCCI HELENA-RMGYM (Colleferro)F  17
P.

 35

 30

-

ROMANI MIA-RMGYM (Colleferro)

 0

 0
ROMANI MIA-RMGYM (Colleferro)F  18
P.

 19

 46

FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

CARDI ALESSIA-RMAPP (Roma)

 0

 0
CARDI ALESSIA-RMAPP (Roma)F  20
P.

 11

 54

MATTERA ELENA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MATTERA ELENA-RMVER (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

DEDA EMMA-RMVER (Roma)

 0

 0
DEDA EMMA-RMVER (Roma)F  22
P.

 27

 38

VENTORINO ELISA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
VENTORINO ELISA-RMFEN (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

ROMANO VIVIAN-RMGRE (Roma)

 0

 0
ROMANO VIVIAN-RMGRE (Roma)F  24
P.

 7

 58

PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA-RMLAM (Roma)

 0

 0
SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA-RMLAM (Roma)F  26
P.

 23

 42

CARLI LAVINIA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
CARLI LAVINIA-RMVER (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

LEONE GIORGIA-LTFND (Itri)

 0

 0
LEONE GIORGIA-LTFND (Itri)F  28
P.

 15

 50

DURET FLAVIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
DURET FLAVIA-LTFOR (Formia)F  29
P.

 47

 18

-

VALENTINI CECILIA-RMLIA (Roma)

 0

 0
VALENTINI CECILIA-RMLIA (Roma)F  30
P.

 31

 34

CHIURATO ALESSIA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
CHIURATO ALESSIA-LTGGS (Latina)F  31
P.

 63

 2

-

CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Ragazzi/Ragazze 13:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 681576 BEDI ANGELICA RICS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  4

 696067 CORINA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  3

 702613 MARUCCI HELENA RMGYM Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  2

 701772 REINA MATILDE RMLAM Qualificata 0,83  11  26  15 4 4  2

 715680 DE GREGORI SVEVA RMFEN Qualificata 0,83  11  26  15 4  3

 705712 ROMANO VIVIAN RMGRE Qualificata 0,83  5  27  22 6 6  4

 696390 PETRUCCI VIOLA RMCSA Qualificata 0,80  16  23  7 7 7  1

 712852 MARSIGLI GIULIA RMFRC Qualificata 0,80  14  23  9 8 8  5

 702373 PETROCCHI GRETA RMCSA Qualificata 0,80  8  24  16 9 9  5

 718522 LEONE GIORGIA LTFND Qualificata 0,80  7  23  16 10 10  1

 713690 MATTERA ELENA RMVER Qualificata 0,80  4  21  17 11 11  1

 697464 LIBURDI GINEVRA FRSCH Qualificata 0,67  3  21  18 12 12  4

 712977 DI PIETRO ELYDE LTGGS Qualificata 0,60  0  20  20 13 13  5

 701404 CARDI ALESSIA RMAPP Qualificata 0,60 -1  19  20 14 14  5

 704240 DURET FLAVIA LTFOR Qualificata 0,50  1  25  24 15 15  3

 707382 MORETTI VITTORIA RMCS Qualificata 0,50  1  23  22 16 16  3

 699110 RUSCONI SOFIA RMFEN Qualificata 0,50  1  22  21 17 17  2

 723749 VALENTINI CECILIA RMLIA Qualificata 0,50  0  23  23 18 18  4

 704188 FARINA FEDERICA RMCS Qualificata 0,50 -2  23  25 19 19  2

 723327 MARCOCCIA SARA RMROM Qualificata 0,50 -3  22  25 20 20  3

 713297 DI CATALDO ROSALÙ RMLAM Qualificata 0,40 -1  16  17 21 21  1

 699141 DEDA EMMA RMVER Qualificata 0,33 -4  19  23 22 22  4

 703984 CARLI LAVINIA RMVER Qualificata 0,33 -5  21  26 23 23  2

 714484 AMATI BEATRICE RMANZ Qualificata 0,33 -8  19  27 24 24  2

 725810 PEZZOTTI ANGELICA RMASI Qualificata 0,33 -8  16  24 25 25  3

 715543 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA RMLAM Qualificata 0,20 -9  15  24 26 26  5

 709218 VENTORINO ELISA RMFEN Qualificata 0,20 -10  12  22 27 27  1

 722400 TRIMBOLI NICOLE RMASI Qualificata 0,17 -10  19  29 28 28  2

 723059 SFRAGANO FEBE RMFEN Qualificata 0,17 -11  14  25 29 29  4

 724654 ROMANI MIA RMGYM Qualificata 0,00 -12  13  25 30 30  5

 724629 CHIURATO ALESSIA LTGGS Qualificata 0,00 -15  14  29 31 31  4

 723387 WANG NAEMI RMLAM Qualificata 0,00 -16  11  27 32 32  3

 705708 PEREIRA CHO ELIANA RMGRE Qualificata 0,00 -16  9  25 33 33  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI CATALDO ROSALÙ 713297 V 3 V 2 1  0,400 -1  16RMLAM

 2 VENTORINO ELISA 709218 1 3 V 3 0  0,200 -10  12RMFEN

 3 MATTERA ELENA 713690 V V V V 1  0,800  4  21RMVER

 4 PEREIRA CHO ELIANA 705708 1 2 3 3 0  0,000 -16  9RMGRE

 5 LEONE GIORGIA 718522 V V 3 V V  0,800  7  23LTFND

 6 PETRUCCI VIOLA 696390 V V V V 3  0,800  16  23RMCSA

 2Girone N.

 1 CARLI LAVINIA 703984 4 V 3 2 V 2  0,330 -5  21RMVER

 2 TRIMBOLI NICOLE 722400 V 2 4 3 4 1  0,170 -10  19RMASI

 3 RUSCONI SOFIA 699110 2 V V 3 2 V  0,500  1  22RMFEN

 4 AMATI BEATRICE 714484 V V 3 0 4 2  0,330 -8  19RMANZ

 5 MARUCCI HELENA 702613 V V V V V 3  0,830  13  28RMGYM

 6 FARINA FEDERICA 704188 4 V V V 2 2  0,500 -2  23RMCS

 7 REINA MATILDE 701772 V V 1 V V V  0,830  11  26RMLAM

 3Girone N.

 1 PEZZOTTI ANGELICA 725810 2 v2 4 V 2 1  0,330 -8  16RMASI

 2 MARCOCCIA SARA 723327 V V 3 V 4 0  0,500 -3  22RMROM

 3 WANG NAEMI 723387 1 4 2 1 1 2  0,000 -16  11RMLAM

 4 DURET FLAVIA 704240 V V V 4 2 4  0,500  1  25LTFOR

 5 MORETTI VITTORIA 707382 3 4 V V 1 V  0,500  1  23RMCS

 6 DE GREGORI SVEVA 715680 V V V V V 1  0,830  11  26RMFEN

 7 CORINA LUDOVICA 696067 V V V V 2 V  0,830  14  27RMFRC

 4Girone N.

 1 LIBURDI GINEVRA 697464 V v4 v4 v3 4 1  0,670  3  21FRSCH

 2 VALENTINI CECILIA 723749 3 V V V 4 1  0,500  0  23RMLIA

 3 SFRAGANO FEBE 723059 2 1 V 4 2 0  0,170 -11  14RMFEN

 4 CHIURATO ALESSIA 724629 1 4 1 1 4 3  0,000 -15  14LTGGS

 5 DEDA EMMA 699141 2 3 V V 3 1  0,330 -4  19RMVER

 6 ROMANO VIVIAN 705712 V V V V V 2  0,830  5  27RMGRE

 7 BEDI ANGELICA 681576 V V V V V V  1,000  22  30RICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA 715543 4 0 3 3 V  0,200 -9  15RMLAM

 2 DI PIETRO ELYDE 712977 V 1 4 V V  0,600  0  20LTGGS

 3 MARSIGLI GIULIA 712852 V V 3 V V  0,800  14  23RMFRC

 4 PETROCCHI GRETA 702373 V V V 4 V  0,800  8  24RMCSA

 5 CARDI ALESSIA 701404 V 3 1 V V  0,600 -1  19RMAPP

 6 ROMANI MIA 724654 4 3 2 1 3  0,000 -12  13RMGYM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

13:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PETRUCCI VIOLA 04/05/11  696390 71 RMCSASI

REINA MATILDE 25/02/11  701772 182 RMLAMSI

CORINA LUDOVICA 16/02/11  696067 203 RMFRCSI

BEDI ANGELICA 10/09/11  681576 574 RICSSI

PETROCCHI GRETA 09/01/11  702373 595 RMCSASI

MARSIGLI GIULIA 01/01/11  712852 656 RMFRCSI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11  697464 717 FRSCHSI

DE GREGORI SVEVA 04/10/11  715680 1008 RMFENSI

FARINA FEDERICA 25/07/11  704188 1339 RMCSSI

VENTORINO ELISA 14/09/11  709218 14110 RMFENSI

LEONE GIORGIA 21/01/11  718522 14211 LTFNDSI

MARUCCI HELENA 07/06/11  702613 17112 RMGYMSI

MORETTI VITTORIA 12/05/11  707382 17413 RMCSSI

ROMANO VIVIAN 07/12/11  705712 17714 RMGRESI

DI PIETRO ELYDE 07/05/11  712977 18515 LTGGSSI

SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA 14/01/11  715543 18716 RMLAMSI

DEDA EMMA 20/09/11  699141 19917 RMVERSI

DURET FLAVIA 16/03/11  704240 20118 LTFORSI

AMATI BEATRICE 21/05/11  714484 21419 RMANZSI

PEREIRA CHO ELIANA 24/02/11  705708 21520 RMGRESI

RUSCONI SOFIA 15/05/11  699110 23121 RMFENSI

DI CATALDO ROSALÙ 02/05/11  713297 24522 RMLAMSI

MARCOCCIA SARA 04/01/11  723327 30023 RMROMSI

VALENTINI CECILIA 14/12/11  723749 32924 RMLIASI

CHIURATO ALESSIA 09/09/11  724629 33025 LTGGSSI

CARDI ALESSIA 19/08/11  701404 33226 RMAPPSI

ROMANI MIA 07/10/11  724654 33327 RMGYMSI

CARLI LAVINIA 10/03/11  703984 9.99928 RMVERSI

MATTERA ELENA 23/03/11  713690 9.99929 RMVERSI

PEZZOTTI ANGELICA 23/08/11  725810 9.99930 RMASISI

SFRAGANO FEBE 19/08/11  723059 9.99931 RMFENSI

TRIMBOLI NICOLE 18/04/11  722400 9.99932 RMASISI

WANG NAEMI 31/07/11  723387 9.99933 RMLAMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

13:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LIBURDI GINEVRA 23/11/11 697464  71FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

LEONE GIORGIA 21/01/11 718522  142LTFND-SCHERMA FONDI SI

DURET FLAVIA 16/03/11 704240  201LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CHIURATO ALESSIA 09/09/11 724629  330LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

DI PIETRO ELYDE 07/05/11 712977  185SI

BEDI ANGELICA 10/09/11 681576  57RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

AMATI BEATRICE 21/05/11 714484  214RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

CARDI ALESSIA 19/08/11 701404  332RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

PEZZOTTI ANGELICA 23/08/11 725810  9.999RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

TRIMBOLI NICOLE 18/04/11 722400  9.999SI

PETROCCHI GRETA 09/01/11 702373  59RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11 696390  7SI

FARINA FEDERICA 25/07/11 704188  133RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MORETTI VITTORIA 12/05/11 707382  174SI

DE GREGORI SVEVA 04/10/11 715680  100RMFEN-ROMA FENCING SI

RUSCONI SOFIA 15/05/11 699110  231SI

SFRAGANO FEBE 19/08/11 723059  9.999SI

VENTORINO ELISA 14/09/11 709218  141SI

CORINA LUDOVICA 16/02/11 696067  20RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARSIGLI GIULIA 01/01/11 712852  65SI

PEREIRA CHO ELIANA 24/02/11 705708  215RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ROMANO VIVIAN 07/12/11 705712  177SI

MARUCCI HELENA 07/06/11 702613  171RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

ROMANI MIA 07/10/11 724654  333SI

DI CATALDO ROSALÙ 02/05/11 713297  245RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

REINA MATILDE 25/02/11 701772  18SI

SCHAUFECBERG BIANCA MARIA 14/01/11 715543  187SI

WANG NAEMI 31/07/11 723387  9.999SI

VALENTINI CECILIA 14/12/11 723749  329RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

MARCOCCIA SARA 04/01/11 723327  300RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CARLI LAVINIA 10/03/11 703984  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DEDA EMMA 20/09/11 699141  199SI

MATTERA ELENA 23/03/11 713690  9.999SI
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